

نام خانوادگی:

مدت آزمون:

نام خانوادگی:

آزمون مطالعات اجتماعی (درس یک تا ۱۰)

کلاس: پنجم

جـاـهـای خـالی را با کلمات مناسب پر کنید.

۱- برخی احساسات ما----- و برخی ----- هستند
۲- مردم برای استفاده از آب های زیر زمینی ----- و ----- حفر می کنند.
۳- مواد اولیه ی کارخانه ها از منابع ----- به دست می آید.
۴- حمل و نقل زمینی به دو صورت ----- و ----- انجام می گیرد.
۵- به کسی که کشتی را هدایت می کند ----- یا ----- می گویند.

گزینه ی صحیح را انتخاب و علامت بزنید

۶- حمل کالاهای سنگین با کدام مورد ارزان و مناسب است؟

- الف) کامیون ب) قطار باربری
 ج) هواپیما د) کشتی

۷- به کالاهایی که در داخل یک ناحیه تولید شده اند، برای فروش به جاهای دیگر فرستاده می شوند به این کار چه می گویند؟

- الف) صادرات ب) بازرگانی
 ج) واردات د) خرید و فروش

۸- یکی از خصوصیات مهمی که اعضای هر گروه باید داشته باشند کدام مورد است؟

- الف) وظایف خود را بشناسند ب) نظم و مقررات
 ج) همفکری و مشورت د) داشتن روابط خوب

۹- ترس مقابل یک حیوان وحشی، ترس ----- است.

- الف) ناجا ب) بجا
 ج) طبیعی د) موارد الف و ج

درست یا نادرست بودن جمله های زیر را مشخص کنید.

<input type="checkbox"/>	غلط	<input type="checkbox"/>	درست	۱۰- وقتی کسی غمگین است می توانیم دوستانه کنار او بشینیم.
		<input type="checkbox"/>	غلط	۱۱- فطار ها فقط مخصوص خمل بار هستند.
<input type="checkbox"/>	غلط	<input type="checkbox"/>	درست	۱۲- انسان آب شیرین مورد نیاز خود را از برف و باران به دست می آورد.
<input type="checkbox"/>	غلط	<input type="checkbox"/>	درست	۱۳- میزان متوسط بارندگی سالانه در ایران بیشتر از ۲۵۰ میلی متر است.

به ســـــــــــــــــوالات زیر پاسخ کامل دهید.

۱۴- گروه چیست ؟ یک گروه بزرگ و یک گروه کوچک مثال بزنید؟

۱۵- بندر چیست؟

۱۶- چشمه ها چگونه به وجود می آیند؟

۱۷- مهاجرت را تعریف کنید؟

۱۸- صنایع مصرفی را تعریف کنید؟

به ســـــــــــــــــوالات زیر پاسخ کوتاه دهید.

۱۹- مهم ترین صنایع مادر در کشور ما را نام ببرید؟

۲۰- به طور کلی، راه ها و وسایل حمل و نقل به سه دسته تقسیم می شوند. آن ها را نام ببرید؟

باز خورد آموزگار محترم:

پاسخنامه آزمون

پاسخ سوال ۱) خوشایند - ناخوشایند

پاسخ سوال دو) چاه - قنات پاسخ سوال سه) منابع طبیعی

پاسخ سوال چهار) راه های جاده ای - راه آهن پاسخ سوال پنج) ناخدا - کاپیتان

پاسخ سوال شش) قسمت ب پاسخ سوال هفت) قسمت الف

پاسخ سوال هشت) قسمت ب پاسخ سوال نه) قسمت ب

پاسخ سوال ده) درست پاسخ سوال یازده) غلط پاسخ سوال دوازده) درست پاسخ سوال ۱۳) غلط

پاسخ سوال ۱۴) گروه از تعدادی افراد تشکیل می شود که فعالیت های مشترکی دارند و برای رسیدن به هدفی مشترک باهم ارتباط برقرار می کنند. گروه بزرگ متل مدرسه گروه کوچک متل خانواده

پاسخ سوال ۱۵) بندر جایی در کنار دریاست که کشتی ها در آنجا توقف و بارگیری می کنند یا بار خود را تخلیه می کنند.

پاسخ ۱۶) گاهی آب های زیر زمینی خود به خود به سطح زمین می آیند که در این صورت چشمه ها تشکیل می شوند.

پاسخ ۱۷) مهاجرت یعنی اینکه مردم برای زندگی یا کار از جایی به جای دیگر بروند.

پاسخ سوال ۱۸) کالاهایی تولید می کنند که مردم آنها را می خرند و به طور مستقیم مصرف می کنند یا مورد استفاده قرار می دهند.

پاسخ ۱۹) ذوب آهن - پتروشیمی و ماشین سازی

پاسخ ۲۰) زمینی، هوایی و آبی



اپلیکیشن درسی همیار

برنامه رایگان درسی همیار



تمام پایه ها

جواب کتاب ، تدریس و نمونه سوال



همیشه رایگان

برنامه همیار کاملا رایگان میباشد